СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.08.2011 № 54
Об утверждении Генерального плана Чистиковского сельского поселения и Правил землепользования и застройки Чистиковского сельского поселения
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 10.08.2011г. № 25 «Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний по проекту «Генеральный план Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», протокола от 01.08.2011г. публичных слушаний по утверждению Генерального плана Чистиковского сельского поселения и по утверждению Правил землепользования и застройки Чистиковского сельского поселения, федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения
  РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый «Генеральный план Чистиковского сельского поселения» (Приложение 1).
2. Утвердить прилагаемые «Правила землепользования и застройки
Чистиковского сельского поселения» (Приложение 2).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Руднянский голос» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                    Н. В. Логанов